
Cingoli 25 06 19 Challenge - Gara 1

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 168 BRACACCINI D. - Kawasaki 14:32.725
Tempo Gara

1 2:00.922 15:15:20.435

2 2:02.406 15:17:22.841

3 2:03.138 15:19:25.979

4 2:02.861 15:21:28.840

5 2:04.034 15:23:32.874

6 2:07.614 15:25:40.488

7 2:08.363 15:27:48.851

 Po. 2 - # 5 DE ANGELIS S. - KTM + 04.402
Dif. Primo

1 2:07.693 15:15:23.819

2 2:01.982 15:17:25.801

3 2:02.798 15:19:28.599

4 2:03.968 15:21:32.567

5 2:05.103 15:23:37.670

6 2:08.382 15:25:46.052

7 2:07.201 15:27:53.253

 Po. 3 - # 73 BAIONI T. - Yamaha + 05.371
Dif. Primo

1 2:07.371 15:15:27.053

2 2:03.948 15:17:31.001

3 2:04.538 15:19:35.539

4 2:04.439 15:21:39.978

5 2:06.244 15:23:46.222

6 2:03.046 15:25:49.268

7 2:04.954 15:27:54.222

 Po. 4 - # 811 LEONORI J. - Honda + 05.409
Dif. Primo

1 2:07.880 15:15:28.024

2 2:06.137 15:17:34.161

3 2:04.047 15:19:38.208

4 2:03.285 15:21:41.493

5 2:04.718 15:23:46.211

6 2:03.664 15:25:49.875

7 2:04.385 15:27:54.260

 Po. 5 - # 881 D`ANGELO M. - Suzuki + 18.758
Dif. Primo

1 2:07.784 15:15:27.564

2 2:05.485 15:17:33.049

3 2:07.753 15:19:40.802

4 2:07.089 15:21:47.891

5 2:06.156 15:23:54.047

6 2:06.516 15:26:00.563

7 2:07.046 15:28:07.609

 Po. 6 - # 284 MARCONI M. - KTM + 19.473
Dif. Primo

1 2:11.138 15:15:31.458

2 2:06.191 15:17:37.649

3 2:05.913 15:19:43.562

4 2:05.172 15:21:48.734

5 2:06.247 15:23:54.981

6 2:06.475 15:26:01.456

7 2:06.868 15:28:08.324

 Po. 7 - # 224 FOLTRANI L. - Honda + 30.214
Dif. Primo

1 2:09.106 15:15:29.017

2 2:08.483 15:17:37.500

3 2:07.973 15:19:45.473

4 2:08.809 15:21:54.282

5 2:09.503 15:24:03.785

6 2:07.363 15:26:11.148

7 2:07.917 15:28:19.065

 Po. 8 - # 12 GALLUZZO S. - Suzuki + 35.168
Dif. Primo

1 2:17.455 15:15:33.581

2 2:08.922 15:17:42.503

3 2:08.232 15:19:50.735

4 2:07.141 15:21:57.876

5 2:08.510 15:24:06.386

6 2:08.498 15:26:14.884

7 2:09.135 15:28:24.019

 Po. 9 - # 22 CORRADINI L. - Honda + 47.536
Dif. Primo

1 2:06.235 15:15:26.040

2 2:10.498 15:17:36.538

3 2:11.810 15:19:48.348

4 2:13.281 15:22:01.629

5 2:11.782 15:24:13.411

6 2:12.495 15:26:25.906

7 2:10.481 15:28:36.387

 Po. 10 - # 997 MAGGIORA F. - Yamaha + 51.759
Dif. Primo

1 2:27.385 15:15:43.511

2 2:12.212 15:17:55.723

3 2:08.087 15:20:03.810

4 2:06.564 15:22:10.374

5 2:09.557 15:24:19.931

6 2:10.267 15:26:30.198

7 2:10.412 15:28:40.610

 Po. 11 - # 132 CRESCIMBENI S. - Kawasaki + 53.200
Dif. Primo

1 2:14.672 15:15:30.798

2 2:10.664 15:17:41.462

3 2:11.403 15:19:52.865

4 2:12.658 15:22:05.523

5 2:11.615 15:24:17.138

6 2:11.424 15:26:28.562

7 2:13.489 15:28:42.051

 Po. 12 - # 822 SABINA M. - TM + 54.673
Dif. Primo

1 2:21.761 15:15:41.547

2 2:10.186 15:17:51.733

3 2:08.233 15:19:59.966

4 2:09.146 15:22:09.112

5 2:11.070 15:24:20.182

6 2:11.771 15:26:31.953

7 2:11.571 15:28:43.524

 Po. 13 - # 16 CAPRIOTTI L. - Yamaha + 57.368
Dif. Primo

1 2:15.285 15:15:35.739

2 2:11.894 15:17:47.633

3 2:10.765 15:19:58.398

4 2:09.573 15:22:07.971

5 2:11.409 15:24:19.380

6 2:09.681 15:26:29.061

7 2:17.158 15:28:46.219

Fastest lap: 2:00.922 
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 Po. 14 - # 202 CUNIBERTI S. - KTM + 1:00.543
Dif. Primo

1 2:18.605 15:15:38.995

2 2:11.339 15:17:50.334

3 2:12.897 15:20:03.231

4 2:10.584 15:22:13.815

5 2:10.972 15:24:24.787

6 2:11.853 15:26:36.640

7 2:12.754 15:28:49.394

 Po. 15 - # 274 ALUNNI CAPOCCI S. - Honda + 1:05.502
Dif. Primo

1 2:12.745 15:15:32.577

2 2:15.859 15:17:48.436

3 2:14.631 15:20:03.067

4 2:13.077 15:22:16.144

5 2:14.753 15:24:30.897

6 2:12.407 15:26:43.304

7 2:11.049 15:28:54.353

 Po. 16 - # 213 MENCARELLI G. - + 1:06.329
Dif. Primo

1 2:24.710 15:15:40.836

2 2:16.640 15:17:57.476

3 2:12.589 15:20:10.065

4 2:09.428 15:22:19.493

5 2:10.046 15:24:29.539

6 2:12.084 15:26:41.623

7 2:13.557 15:28:55.180

 Po. 17 - # 59 DEL MASTRO R. - + 1:14.071
Dif. Primo

1 2:14.657 15:15:35.282

2 2:10.974 15:17:46.256

3 2:24.527 15:20:10.783

4 2:11.118 15:22:21.901

5 2:14.902 15:24:36.803

6 2:12.940 15:26:49.743

7 2:13.179 15:29:02.922

 Po. 18 - # 706 PILERI D. - + 1:14.085
Dif. Primo

1 2:18.225 15:15:38.474

2 2:14.278 15:17:52.752

3 2:15.233 15:20:07.985

4 2:13.335 15:22:21.320

5 2:14.381 15:24:35.701

6 2:13.377 15:26:49.078

7 2:13.858 15:29:02.936

 Po. 19 - # 489 CHIACCHIERA M. - Yamaha + 1:19.715
Dif. Primo

1 2:22.369 15:15:43.013

2 2:15.541 15:17:58.554

3 2:13.425 15:20:11.979

4 2:13.188 15:22:25.167

5 2:14.499 15:24:39.666

6 2:14.765 15:26:54.431

7 2:14.135 15:29:08.566

 Po. 20 - # 6 BUCCI I. - KTM + 2:04.347
Dif. Primo

1 2:30.345 15:15:46.471

2 2:18.676 15:18:05.147

3 2:18.831 15:20:23.978

4 2:18.145 15:22:42.123

5 2:23.079 15:25:05.202

6 2:21.667 15:27:26.869

7 2:26.329 15:29:53.198

 Po. 21 - # 740 VITALI L. - Yamaha + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:30.928 15:15:51.830

2 2:23.799 15:18:15.629

3 2:21.945 15:20:37.574

4 2:23.510 15:23:01.084

5 2:23.598 15:25:24.682

6 2:24.255 15:27:48.937

 Po. 22 - # 399 VERBENI M. - Honda + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:34.891 15:15:55.365

2 2:30.460 15:18:25.825

3 2:25.132 15:20:50.957

4 2:24.951 15:23:15.908

5 2:30.502 15:25:46.410

6 2:27.873 15:28:14.283

 Po. 23 - # 154 PIANTAMORI F. - + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:33.184 15:15:53.474

2 2:23.902 15:18:17.376

3 2:25.710 15:20:43.086

4 2:30.971 15:23:14.057

5 2:32.052 15:25:46.109

6 2:28.763 15:28:14.872

Fastest lap: 2:00.922 
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